ad se trahit, eius suaves delicias ipartit. **Cū** vō
dauid exercitijs suis dicit instituit, q̄ nō nūq̄ stigit
vt hō qui paup̄ in silo fuerat, locū regniis inter re-
ligiosos accipiat. **Cui** eos a quibz despiās fuerat
iter sint, nō v̄ gladio v̄bo dei exerto lubricos quosq̄
et carnales quibz ī mūdo equari nō potuit, a p̄ua
sua opatione v̄bis et exēplis occidit. **Hic** nimirū
om̄s vō frequent et q̄ ex vsuetudie pietatis sue
stulta mūdi, eligit vt confundat sapientes, et infirma
mūdi, eligit vt confundat fortia et ignobilia et stēpbi-
lia eligit et ea q̄ nō sūt, vt ea q̄ sūt destruat. **Hinc**
in pabola vitans dī. **Ex** ato in plateas et viros ci-
uilitatis, et paupes ac debiles teros et claudos, p̄elle
itrare. **Cui** at̄ sint paupes et debiles, s̄a satis dīm ē
Videam q̄ mō qui sint ceca et claudi. **Ceca** et claudi
vident̄ in p̄tine ad terrā afflictiois sp̄enē, quā sup̄
distinguedo nouinaui? p̄uersitate. **Quae** at̄ dupli-
signat̄ noīe, p̄uto p̄t̄ duo ḡna hoīm secularū viz
et claustraliū. **Ceca** sūt q̄ lumē vitans nō videt nec
vidē appetit. **Claudi** sūt et nō ceca q̄ lumē vitans
quidē videt, s̄ corruptiois sue ponde cōtracti, rectos
in opatione gressus figē nō valēt. **Peceros** seculares
ampe q̄ oculo cōmis carētes et sua sensualitate se-
quētes, hesnerūt neq̄ itellererūt, ī tūbris ambulāt
et nolūt intelligē vt bñ agāt. **P** claudos claustrales
itelligē, q̄ assidua laōne et ingi meditacōe edorti,
videt, r̄ discernūt iter bonū et malū inter sanctū
et p̄phanū, sed tñ captiui duūt in legē p̄u, ac p̄ h̄
claudicat̄ in v̄s om̄. **Quō** at̄ hos vel illos ad deū
sua trahit p̄uersitas? **Quid** vō ē p̄uersitas? **Illo** q̄
p̄uersitas ē afflictio? **Breuis** ampe **P**uersitas in
hoc loco ē mala cons̄ia. **Hāc** p̄uersitate afflictio ē
esse nullus ignozat, nisi q̄ stimulos mordentis p̄u

gentis et tumultuatis consue non sentit. Quid itaqz
tam ad aratru trahenda et retro non aspicienda
qm punges consue stimulus urget? Duru e con
huc stimulu malitiae. Namqz pare et salute habet
qui recalcitrat, sed stundit et stundit punit et
affligit donec acquiescat. Consuetam seque si vis
salus esse. Cui sequit ea nec errare poterit nec
time. Cui no sequit ipe sibi testimoniu reddit qd
dāpnatus sit. Consuetā enī sua iudicabit eū in no
uissimo die. Inspiciamus tū p exempla si placet
qualit ad uersionē ducat que q mala cōsuēna
Cōtingit plerūqz vt secularū aliqz mole grauis
criminiū q nūqz uoluit pōne modū qz grauis
ē in malicia et q pualuit i uanitate sua; tandē
aliqū ad cor redeat et ipam nimia pueritate et
puerā mimietatē scelera suoz horre nūpiat
Cūqz cepit cogitare mala q gessit et mala q me
ruit qz exoranda sit corā deo et q dāpnanda corā
nūdo. q districta iudex ueniat et q terribilit piores
puniat. cū hec iquā et hys filia reuolue et repliē
sibi cepit in corde suo qnta putas undax flūa sup
cōsue nauē tūc ireuāt? Quid in aquasset et cōfrin
gat pcellis salubrit furetibz nauis illazet pereat
a uia sua pessima et a uita sua nequissia vt eo resi
piscat et reuuiscat melis quo salubris perit. Hic p
ad filū stulte irauidū. sicut tuus mortuus erat et reuuit.
Pierat et iuentū ē. Hic gotalis cū ad uersionē uene
rit eo ppenisio satagit deo seruire quo se memit neque
cordisse. sicqz fit vt sua eū pūstas apud deū pmoqueat
dū eū sp actiori pūna deplorat. Cōtingit itē q clauit
hū aliqz spū pulsatus iudie vel ire. curiositatis vel
tepte letine seu aliqz niqzlibz uingdū resistē neglexit

et longa dissimulatio assuefactus in vino vices aux-
erit inimico punitente deo cadat in culpa luxurie vel
aliquo gurgoris. Solet namq; signa distrectio pccati ali-
quonies punit pccati: ut qui in foribus est sordescat adhuc
et sit sup modum peccatis pccati: qui diuinum pccati noluit
seruare mandatū. **C**ū tū et in elās occasio ē corā-
tio nis: et in reprobis accumulatio dāpnatoris. **C**ū igit hō q
huiusmodi reatu suū videt: nōne angit et affligit a
ppa cōsua cōuictus et cōfusus? Nōne tandē confusio
illa adducet iusticiā: et afflictio talis alleuabit astitāz.
Corriget equidē maius pccati qd est pena pcedentiū
vicioz: et occasione illius corriget et leuioza vicia que
fuerūt causa illius pccati. **S**ic nimirū mirabiliter cūta
disponete deo electis suis oīa cooptant in bonū: non
solū bona sed et mala q faciūt: qā qui stando segnes
esse poterāt: cadē pmittūt: ut feruētes fiat et mag-
cecidisse q stetitisse pdest: nō dāpnū ruine luctibz vbe-
rioribz recōpensēt. **N**am vō scdus diuinaz voca-
tionū modus ē vt supra dixi cōmōitio quā tripli-
cit fieri dissimulatio: fit enī cōmōitio p miracula sig-
norum: p exempla bonoz: et p vba doctorū. **D**octoribz
āt in hoc loco accipimz oēs augmēt etatis vel ordines.
a quibz vba salutis accipimz et audimz. **P**ro micada
igit vocant qui exhibitio vel in se vel in alijs visibili
miraculo inuertunt ad dnm. **I**n se vt cernis natus. **I**n
alijs vt in odemz q venit ad ihm nocte. **N**emo enī tāt
pit hec signa facē q tu facis. **I**n se quippe nullū recepis
se signū inuenit. **P**er exempla vocant q ad aspēctū vel au-
ditū suū enā ad memoriā aliorū vici religiosi ex hys
quos pns adhuc scdm in carne retinet: vel futurū nā
erutos corpe suscepit aīo attendit: atq; vites quibz
illū effulsisse memnit: p viciū imitari pponit. **P**
vba doctorū vocant q vicia voce p dīctū edifiātū:
et ad celeste edifiā cōaptant. **Q**uā miranda et

tremenda sup nos e dei dispesatio in hoc vocatiois ar
 ticulo. Enuero multis datur vbu pccatiois bono suo:
 multis datur malo suo. Sic et multis subtrahit bono suo:
 et multis subtrahit malo suo. Illis dat bono suo qui in
 gaudio suscipiunt vbu et fructu afferunt in patria. Illis
 dat malo suo qui audiunt voluntate dmi et no curat face
 digna. Illis subtrahit bono suo q possit ex inde n subtra
 heret: sicpire vel fastidire ac ena itepne. ac p hoc gnu
 iudiciu iure. Illis subtrahit malo suo q vel ppt sua
 vel ppt aliena pna illud audire no merent. qui si au
 dierit a sua fortassis prauitate corrigeret. Qm in se
 licet sut qui vbu dei audire no possunt q ifeliciores
 q ena nolunt: q ifeliciissimi q et oderut. De pimo sip
 tu est: ite dnmcta mudi fecerut eos miseros. De scdo
 plus em ad iracundia puocas e et filij medares: filij
 nolentes audire legu dei. De terno. isipientes et ma
 ligni oderut sapias. Et iteru. Desperixistis o rōsilu
 meu. Pimi iudicabunt vt negligetes serui: seruidi vt
 cotumaces domestica: tery vt itepnetes timia. Pims
 quilibz ho loqui pt absqz scrupulo. Secndus nulls ex
 faali debz n qui vel ppt amana aut affirmate aut ali
 quod huioi se ab eis exaudiri psumit. Si em me non
 exaudiri cōsidero: reus ero si margaritas an poros spar
 sero. Tercus q vbu dei subtrahit male no fant: q ex hoc
 saluti eoz pndet: qua etsi ex toto effire no valet: tu hoc
 ipm q salus qd no ex no audito nos loqui cōgerit.
 i fisioni magis eoz q auersioni disputando opera dam?
 qa de rōsione eoz quodamō despari. Et de hys haden?
 ¶ Tercus at diuinar vocatioiu modus e inspiratio: qua
 multis modis fieri cōstat: sit nāq timore amore pudore
 apūctione deuotione itelligencia sapia: datione reddithoe.
 augmētatione et cōsumatione auglz grē. Que qm ad
 alia pperam? singllati euoluē supcedem? hoc solu cō

monemq; q; hec sola vocatio sufficiat p se ad uertedū
hoies; ceteraq; nulla sine ista aliqd; ualeat; fremat mūdo
p̄mat corp; tumultuet; istā. choruset; miracula; ap
pareat exempla; addant; et doctorū vba; magis p her
blasphemie nūmurationē. nēptus et irrisiones; detrac
tiones et p̄sentioēs. q; grē aut; v̄p̄tes suscitabūt.

His itaq; de uocationū modis tanq; p excessū uictis
ad p̄positū redeamus. Venite iquit dñs ad me r. Cogi
tātī n̄ qd sibi dñs uoluit in hoc v̄bo uenire. om̄erit
suā. b. b̄jdi; i sermone sup; cāti. cant. lx. c. sic dicentis
Ostende m̄ facie tuā. Ad quod? Ut n̄ uideat se magis
oñde uult. Ita ē. Uideri uult nō uide. Cū em̄ ille nō
uidet? Ita fr̄es profusus ita n̄ uidet. Et in hoc loco q;
n̄p̄e ponit uenire uelle ad nos q; nos ad eū n̄m̄uet
vtrūq; tū n̄m̄ariū ē ad etnā salutē. sed suū uenire n̄m̄;
p̄cedē. nemo sane mētis ignorat. Est em̄ suū n̄cī cau
sa sicut et sit n̄cī causa. Et em̄ n̄ ip̄e uenerit ad nos.
nos nūq; ueniemus ad eū. Sed qd; dicimus? Cū uenit
qui ubiq; est? Cū uenit p̄t q; nūq; deest? Cū uenit
enā ueniemus ad eū q; imobilit; et imutabilit; ē sup;
oīa et infra oīa. infra oīa et extra oīa. Vtrūq; mirabi
le ē s; q; ip̄e uenit ad nos et q; nos ueniū; ad ip̄m;
S; uideamus quō fiat qd; fieri oīmodis cōstat. Et p̄mo
de aduētū eī; ad nos. Aduentū ip̄m; q̄driphitū; est
Aduentū carnatiōis. aduētū; dispensatiōis. aduentū;
aduocatiōis. aduētū; vltimē retributiōis. p̄m̄us in
plenitudinē t̄p̄m; s̄dus in cordib; el̄ōy; teraq; i nūis
lib; hoīs morte. q̄tius i nouissio die. **V**De eo quē r
loco posuī; aduētū; s; dispensatiōis nūc agē; itendi;
reliis om̄issis. Venit itaq; dñs ad nos uel i nos dispe
satiue. n̄ mētē; n̄cās illūat; attendit et replet sui
amoris igne. Tūc vō eū i nos uenisse dicimus n̄ iten
sionē solito s̄i desiderij feruore in corde sentim;. Et
q̄nto feruēntiores sum; tanto eū p̄ntiorē credimus
Venit nūc mētī aspirat; et uocē eī; audis; s; nescis vñ

veniat aut quo vadat. **V**ocē audis qz grāz sentis. sed
 nescis vñ veniat qz nō discernis vñ de iudicio se
 uecitatis an de p̄matoro bonitatis grā p̄cedat
Nescis quoqz quo vadat qz nō intelligis ad quē finē tē
 dat. **S**i at p̄ eo qz scire te putas quo vadat qz sentis
 qz in cor tuū vadat. tēno siḡ q̄tere is̄stas et vnde
 veniat. sane me aliud vñde posse nō p̄fiteor. nisi qz
 de eo cordis loco vbi nō sentit. p̄redit ad eū cor
 locū vbi sentiat. **N**ō enī de extēioribz nūsqz loci se
 dibz q̄ localit̄ adueniēs īgredit̄. sicut nec de t̄ioribz
 aīe successibz q̄ t̄ralit̄ oriens egredit̄. s̄ ītōmutabi
 lis in se manēs ab īc̄p̄ientia cordis ad exp̄ientā
 ei q̄ p̄dit. vel certe de p̄nta potēne qua vbiqz ē ve
 niēs ad p̄ntā grē qua nūc̄ adest nūc̄ abest. transit
Est t̄n̄ et aliud qd̄ de aduētū ei qz sicut et de recessu
 ei qz figurat̄ dīcī possit. **V**enit siquidē ad nos duo
 bz modis. et duobz modis recedit. **V**enit cū accedit
 vel apparet. recedit cū abit vel euanesat. **C**ūqz
 venit vel recedit. de loco ad locū gradatū t̄nsit. **C**ū
 vero apparet vel euanesat. ex ip̄so se nōr̄is asp̄ibz
 ingerit vel eripit. **E**uanescit at̄ ē nō ad nichilū re
 digi sed ab asp̄ū repente subtrahi. sicut de dīo s̄p̄
 tā ē. **E**t ip̄e euannit ab oculis eorū. **V**enit itaqz vñs
 ad nos cū diuino nob̄ exāo ad v̄tutes erudit. **A**p
 parat nob̄ cū ītelligētiā sacre s̄pt̄ure quāqz enā
 nō mediātibz iuehit. sive cū subito lumē mire sua
 uitatis īfundit. **E**uanescit cū nos t̄opmate īma
 nibz adūfari dēlinq̄t. **C**ū euanesat mons cadēs
 desinit et saxū t̄ussert̄ de loco suo. qz robustiqz q̄sqz
 qui mōn̄ p̄t̄ v̄tutū altitudinē et saxo p̄t̄ firmita
 tē cōpabilis erat. magna et subitā tēptacōe p̄ster
 nit. **C**ū recedit paulatī fra alluuiōne cōsumit̄. q̄a
 t̄firma. t̄e p̄t̄ deiectionē vite cōpabilis. exigua